3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 602 от 19.04.2016
О содействии территориальной
избирательной комиссии
города Сургута в организации
и проведении конкурсов
по повышению правовой
культуры избирателей
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжением Администрации города               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                в целях содействия территориальной избирательной комиссии города Сургута               в организации и проведении конкурсов по повышению правовой культуры              избирателей:
1. Утвердить состав экспертного совета по содействию территориальной избирательной комиссии города Сургута в организации и проведении конкурсов по повышению правовой культуры избирателей согласно приложению.
2. Экспертному совету по содействию территориальной избирательной          комиссии города Сургута в организации и проведении конкурсов по повышению правовой культуры избирателей организовать участие граждан в конкурсах                   по повышению правовой культуры согласно приложению.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	                                       Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
экспертного совета по содействию территориальной избирательной комиссии города Сургута в организации и проведении конкурсов по повышению
правовой культуры избирателей
  1 группа:
	Бражник
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист отдела воспитания и дополни-тельного образования департамента образования

	Верченко
Ирина Яковлевна

	-

	заместитель начальника управления культуры
департамента культуры, молодёжной политики
и спорта

	Шалкевич
Инга Валерьевна
	-
	председатель комитета молодёжной политики
департамента культуры, молодёжной политики
и спорта

	Коркунова
Елена Владимировна
	-

	начальник отдела воспитания и дополнительного образования департамента образования

	Лаптев
Евгений Геннадьевич
	-

	начальник отдела молодёжных программ комитета молодёжной политики департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Плетенецкая
Юлия Валерьевна

	-
	начальник отдела дополнительного образования управления культуры департамента культуры,
молодёжной политики и спорта

	Токтонова
Ксения Олеговна
	-
	начальник отдела музейной, библиотечной
деятельности и туризма департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Максимова
Татьяна Романовна
	-

	главный специалист отдела развития и информационно-аналитической деятельности департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Наименование конкурса
	Постановления Избирательной
комиссии Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 25.01.2016

	Конкурс среди работников библиотек на лучшую организацию работы
по информационно-разъяснительной деятельности, повышению правовой культуры избирателей и подготовке
к единому дню голосования
в 2016 году
	№ 941 «О конкурсе среди работников библиотек на лучшую организацию работы по информационно-разъясни-
тельной деятельности, повышению правовой культуры избирателей
и подготовке к единому дню голосования в 2016 году»

	Конкурс на лучшую работу по вопросам избирательного права и избиратель-ного процесса, повышения правовой
и политической культуры избирателей (участников референдума), организаторов выборов, участников избирательных кампаний в 2016 году
	№ 942 «О проведении окружного конкурса на лучшую работу
по вопросам избирательного
права и избирательного процесса,
повышения правовой и политической культуры избирателей (участников референдума), организаторов
выборов, участников избирательных кампаний в 2016 году»

	Конкурс сочинений среди учащихся школ по вопросам избирательного права и избирательного процесса,
повышения правовой культуры
избирателей «Воля народа – высший закон!»
	№ 944 «О проведении окружного
конкурса сочинений среди учащихся
школ по вопросам избирательного
права и избирательного процесса,
повышения правовой культуры избирателей «Воля народа – высший закон!»

	Конкурс рисунков «Я люблю Россию, выборы – мое дело»
	№ 945 «О проведении окружного конкурса рисунков «Я люблю
Россию, выборы – моё дело»

  2 группа:
	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной
политики

	Антропов
Андрей Вениаминович
	-
	начальник отдела печати управления
информационной политики

	Наименование конкурса
	Постановления Избирательной
комиссии Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 25.01.2016

	Конкурс на лучшее освещение
в средствах массовой информации вопросов избирательного законодательства и выборных кампаний в 2016 году
	№ 943 «О проведении окружного
конкурса на лучшее освещение
в средствах массовой информации
вопросов избирательного законодательства и выборных кампаний в 2016 году»

	Фотоконкурс «Моя Россия –
мои выборы!»
	№ 946 «О проведении окружного
фотоконкурса «Моя Россия – мои выборы!»

	Фотоконкурс среди членов
участковых избирательных
комиссий «Мы за выборы
в ответе!»
	№ 947 «О проведении окружного
фотоконкурса среди членов участковых избирательных комиссий «Мы за выборы в ответе!»